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Dotyczy: Zamowienia publicznego pod nazwa: ,Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego uzytku do
Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno-Potoiniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogtoszonego
w dniu 28.07.2020 r. w BZP, nr ogtoszenia 567169-N-2020.

Aneks nr1do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych (tj. Dz. U. 22019,
poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potozniczy im. E. Biernackiego w
Watbrzychu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikéw postepowania jn.:
Pytanienr 1
Czgsc 1, poz. 23, prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza wnioskowane przeliczenia.
Pytanie nr 2
Czgs¢ 1, poz. 23, czy zamawiajacy wymaga aby na opakowaniu jednostkowym umieszczono nazwe
wytworcy, nazwe importera, numer katalogowy, date produkcji i date waznosci, metode sterylizacji oraz
znak CE?
Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga, wymaga natomiast oznaczenia wyrobdéw
medycznych zgodnie z obowigzujgcymi aktami prawnymi w tym zakresie.
Pytanie nr 3
Czg$¢ 1, poz. 23, prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu koreczkéw tej samej firmy co kaniule,
gdyz koreczek ktory oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi by¢ tego samego
producenta co kaniule, wigc taki wymdg nie jest konieczny. Zamawiajgcy wymagajac koreczkow tego
samego producenta co kaniule uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, ktére nie posiadaja
w swoim asortymencie kaniul i koreczkéw tej samej firmy, a tym samym wplywa to na zakitécenie
konkurencyjnosci postepowania i na zwiekszenie cen ofert.
Odpowiedz - Zamawiajacy nie odstepuje od postawionego wymogu i podtrzymuje wymogi siwz.
Pytanie nr 4
Czgs$¢ 1, poz. 30-31, czy Zamawiajacy dopusci IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalandw,
jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanatows, trojptaszczyznowa — w
kolorze biatym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany
niebieska klapka - przezroczysta érednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dtugosc¢
catkowita komory kroplowej 62 mm, diugo$¢ czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , Z filtrem
filtr ptynu o wielkoéci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - tacznik LUER-LOCK z ostonkg -
opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu 150 cm,
sterylizacja EO?
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.
Pytanie nr5
CzgsC 1, poz. 30-31, czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynow infuzyjnych 1S / IS
bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na
umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza przyrzady bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym, pozostate
wymogi zgodne z siwz.



Pytanie nr 6

Czeé¢ 1, poz. 30-31, czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow IS / IS
bursztynowy (odpowiednio do pozycji) z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajacag brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz - Zamawiajacy wymaga przyrzaddw bez szkodliwych frakcji ftalandw, oznaczone zgodnie z
obowigzujgcymi aktami prawnymi w tym zakresie (nie wymaga, ale dopuszcza oznaczenie na etykiecie
wyrobu)

Pytanie nr 7

Czeé¢ 1, poz. 30-31, prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady IS / IS bursztynowy (odpowiednio do
pozycji) bez nazwy wystepujgcej bezposrednio na przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jakoéé
produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu
indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz
pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 8

Czesc¢ 1, poz. 30-31, czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedz - Tak, Zamawiajgcy wymaga opakowania folia-papier.

Pytanie nr 9

Czeé¢ 1, poz. 32, czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatéw typu TS, jatowy,
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200um, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrzad posiada ostra
igta biorcza dwukanatowa, trdjptaszczyznowo Scieta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z
filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwong klapka, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dt.
komory kroplowej 7,5 cm w czesci przezroczystej ,rolkowy regulator przeptywu, tgcznik LUER-LOCK z
ostonky, zaczep na dren, dren o diugosci 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier —folia,
sterylizowany tlenkiem etylenu objetos¢ komory kroplowej — 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2,
powierzchnia filtrujaca ok. 16,34 cm2 ( objetosc 3,69 cm3), sterylizacja EO?

Odpowiedz - Zamawiajacy podtrzymuje wymég oczekiwanej dtugosci elastycznej komory, pozostate
parametry dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czes¢ 1, poz. 30-31, czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku
rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie stawiat wskazanych w pytaniu wymogdw, ale je dopuszcza, przy zachowaniu
pozostatych wymogow siwz.

Pytanie nr 11

Czesc 1, poz. 30-31, prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujgcej bezposrednio na
przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast
petng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz poglgdowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.
Odpowiedz - Zamawiajacy nie stawiat wskazanych w pytaniu wymogdw, ale je dopuszcza, przy zachowaniu
pozostatych wymogow siwz.

Pytanie nr 12

Czesc 1, poz. 30-31, czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzgdu do przetaczania krwii bez ftalanéw z
informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajgcag brak zawartosci
ftalanow?

Odpowiedz - Zamawiajgcy wymaga przyrzagdéw bez szkodliwych frakcji ftalanow, oznaczone zgodnie z
obowigzujacymi aktami prawnymi w tym zakresie (nie wymaga, ale dopuszcza oznaczenie na etykiecie
wyrobu)

Pytanie nr 13

Czesc¢ 1, poz. 30-31, czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedz - Tak, Zamawiajacy wymaga opakowania folia-papier.

Pytanie nr 14

Czesc¢ 1, poz. 23, czy zamawiajacy wydzieli poz.23 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.



Pytanie nr 15

Czesc 1, poz. 30-33, czy zamawiajacy wydzieli poz.30-33 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajagcemu na osiggnigcie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedzi - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 16

Czes¢ 3, poz. 8-12, czy zamawiajacy wydzieli poz.8-12 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajagcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 17

Czgs¢ 3,p0z.8, prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza wnioskowane przeliczenie.

Pytanie nr 18

CzgsC 3, poz. 10, prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza wnioskowane przeliczenie.

Pytanie nr 19

Czgs¢ 3, poz. 12, czy zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o pojemnosci 1000 ml wykona ny ze
wzmocnionej folii, z podziatkg, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obte z dwoma
otworami bocznymi, w zestawie rekawiczki PE, opatrunek wiékninowy, saszetka srodka myjgcego?
Odpowiedi - Zamawiajacy wymaga pojemnosci zgodnej z siwz, pozostate parametry dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czgs¢ 4, poz.11-12,33,34, prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowarn.

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza wnioskowane przeliczenie.

Pytanie nr 21

Czgsc 4, poz. 13, prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza wnioskowane przeliczenie.

Pytanie nr 22

Czgs¢ nr 2, pozycja nr 20 — Czy zamawiajgcy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarze 4,7
mm — pasujgcy do rurek 6.0-10.0, przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 23

Czgs¢ nr 2, pozycja nr 22 - Czy zamawiajgcy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla
dorostych elektrostatyczny bez wymiennika ciepta i wilgoci, skutecznosé filtracji bakteryjnej 99,999 %,
wirusowej 99,999 %, waga 22 g, przestrzen martwa 35 ml, objetosé¢ 150-1500 ml, oporno$¢ 0,6 przy 30
I/min, z portem do kapnografii, ze ziaczem 22M/15F-22F/15M,sterylny?

Odpowiedz - Zamawiajacy wymaga filtra mechanicznego, a nie elektrostatycznego i dlatego podtrzymuje
Wymogi siwz.

Pytanie nr 24

Czgs¢ nr 2, pozycja nr 22 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowainy filtr oddechowy dla
dorostych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, skutecznoé¢ filtracji
bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeri martwa 40 ml, objetoé¢ 150-1500 ml,
opornos$¢ 1,0 przy 30 I/min, nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztaczem
22M/15F-22F/15M,steryiny?

Odpowiedz - Zamawiajgcy wymaga filtra mechanicznego, a nie elektrostatyczno-mechanicznego i dlatego
podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 25

CzedC nr 2, pozycja nr 22 — Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla
dorostych mechaniczny bez wymiennika ciepta i wilgoci, skutecznoé¢ filtracji bakteryjnej 99,9999 %,
wirusowej 99,9999 % waga 46 g, przestrzeri martwa 60 ml, objetos¢ 150-1500 ml, opornoéé 1,0 przy 30
I/min, z portem do kapnografii, ze ztagczem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedz - Zamawiajacy wymaga filtra o wadze wiasnej i przestrzeni martwej o blisko potowe mniejsza
od proponowanej i dlatego podtrzymuje wymogi siwz.



Pytanie nr 26

Czes¢ nr 2, pozycja nr 23 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowainy filtr oddechowy dla
dorostych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, skutecznos¢ filtracji
bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzen martwa 40 ml, objeto$é 150-1500 ml,
opornosc¢ 1,0 przy 30 I/min, nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztaczem
22M/15F-22F/15M,sterylny?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza proponowany filtr, przy zachowaniu wszelkich pozostatych
wymaganych parametrow i wymogow siwz, nie ujetych w pytaniu.

Pytanie nr 27

Czes¢ nr 2, pozycja nr 23 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla
dorostych mechaniczny bez wymiennika ciepta i wilgoci, skutecznos¢ filtracji bakteryjnej 99,9999 %,
wirusowej 99,9999 % waga 46 g, przestrzeri martwa 60 ml, objetos¢ 150-1500 ml, opornoéé¢ 1,0 przy 30
I/min, z portem do kapnografii, ze ztagczem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza proponowane parametry filtra, przy zachowaniu wymogu
odnoszgcego sie do oczekiwanej wagi filtra do 38g oraz wszelkich pozostatych wymaganych parametréw i
wymogow siwz, nie ujetych w pytaniu.

Pytanie nr 28

Cze$C nr 2, pozycja nr 24 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny filtr oddechowy dla
dorostych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepfa i wilgoci, skutecznoé¢ filtracji
bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzert martwa 40 ml, objeto$¢ 150-1500 ml,
opornos¢ 1,0 przy 30 I/min, nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztaczem
22M/15F-22F/15M,sterylny?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 29

Czesc¢ nr 2, pozycja nr 25 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowainy filtr oddechowy dla dzieci
elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem cieptfa i wilgoci, skutecznosc filtracji bakteryjnej 99,999 %,
wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzert martwa 12 ml, objeto$¢ 150-300 ml, opornosé 1,2 przy 30 |/min,
nawilzanie przy vt 500 ml — 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztaczem 22M/15F-22F/15M,sterylny?
Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza proponowane parametry filtra, przy zachowaniu wymogu
odnoszgcego sie do oczekiwanej wagi filtra do 9g oraz wszelkich pozostatych wymaganych parametréw i
wymogow siwz, nie ujetych w pytaniu.

Pytanie nr 30

Czesc nr 2, pozycja nr 27 - Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny maske anestetyczng o
nastepujgcych parametrach:

*poduszka (niedmuchany kotnierze), ktéra zapewnia precyzyjne dopasowanie do twarzy pacjenta
*kodowanie kolorami utatwiajace rozréznienie rozmiarow

*odpowiednia dla noworodkéw, niemowlat, dzieci i dorostych

*wykonana z przeZroczystego materiatu

*jednorazowego uzytku

*nie zawiera PCV, ftalandw i lateksu

* kodowanie kolorow: rozmiar 1 — niebieski, rozmiar 2 — pomarariczowy, rozmiar 3 — rézowy, rozmiar 4 —
biaty, rozmiar 5 — z6tty?

Odpowiedzi - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 31

Czes$¢ nr 2, pozycja nr 28 - Czy zamawiajacy dopusci maske tlenowg z niska zawartoscia poliestru, przy
zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 32

Czes€ nr 2, pozycja nr 29 - Czy zamawiajacy dopusci wasy tlenowe z czescig donosowg zawierajaca
niewielkie ilosci DEHP, przy zachowaniu pozostatych parametrow zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 33

Czesc nr 2, pozycje nr 15, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29 — Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnej czesci
pozycje nr 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29 tak, zeby wykonawcy mogli ztozy¢ oferty tylko na
wymieniony w tych pozycjach asortyment?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.



Pytanie nr 34

Czgs¢ nr 4, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci elektrode EKG o wymiarach 50 x 36mm , przy
zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Czgs¢ nr 4, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci elektrode EKG o $rednicy 50mm , przy zachowaniu
pozostatych parametréow zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 36

Czes$c nr 4, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci elektrode EKG o $rednicy 30mm , przy zachowaniu
pozostatych parametréow zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 37

Czgs¢ nr 4, pozycja nr 3 - Czy zamawiajacy dopusci elektrode EKG z kabelkiem o dt. 50-60 cm z wtykiem 1,5
DIN, przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza proponowang diugosé kabla, pozostawiajac pozostate wymogi
zgodnie z siwz.

Pytanie nr 38

Czesc nr 4, pozycja nr 3 - Czy zamawiajgcy odstapi od zapisu ,,dostepne takze w wers;ji nieprzeziernej dla
rtg”?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie odstapi od wymogu wymaganej przeziernosci.

Pytanie nr 39

Czgs¢ nr 4, pozycja nr 7 - Czy zamawiajacy dopusci kieliszki do podawania lekéw 30-35 ml, przy zachowaniu
pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 40

Czes¢ nr 4, pozycja nr 15 - Czy zamawiajgcy dopusci pincete 12-14cm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czg$¢ nr 4, pozycja nr 29 - Czy zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki 2300ml, przy zachowaniu
pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 42

Czgs¢ nr 4, pozycja nr 30 - Czy zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki 2300ml, przy zachowaniu
pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 43

Czgsc nr 4, pozycja nr 30 - Czy zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki 3000mi, przy zachowaniu
pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 44

Czgsc nr 4, pozycja nr 32 - Czy zamawiajacy dopusci worek jednoczeéciowy ileostomijny 10mm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 45

Czgs$¢ 1 poz. 7, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie Spika bez nazwy i loga producenta na
wyrobie?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 46

Czg$¢ 1 poz. 7, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie Spika z filtrem 1,2um?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 47

Czg$¢ 1 poz. 7, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie Spika z czescia robocza 20mm i catkowita
dtugoscig przyrzadu ok 55mm z objetoscig zaworu 0,085ml objetosé wypetnienia zaworu i kolca 0,162ml z
zabezpieczonym oslonka kolcem ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.



Pytanie nr 48

Czes¢ 1 poz. 9-12, Czy Zamawiajgcy wymaga strzykawki z kontrastujgcym ttokiem inny niz bialy/ mleczny?
Odpowiedz - Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz i trescig pytania, kontrastujgcego ttoka, innego niz
biaty/mleczny/przeiroczysty.

Pytanie nr 49

Czesc 1 poz. 9-12, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na strzykawki bez kolorowego kodu opakowania
réznicujacy rozmiary?

Odpowiedz - Zamawiajacy podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 50

Czes¢ 1 poz. 12, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie w formularz cenowo asortymentowym
strzykawek pakowanych po 80 sztuk?

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza wnioskowane przeliczenie.

Pytanie nr 51

Czeé¢ 1 poz. 15, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odpuszczenie wymogu strzykawki z tepa igta?
Odpowiedz - Zamawiajacy podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 52

Czesc¢ 1 poz. 15, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki czarnej z igla 2,0x30mm ze
skalowaniem na tloku bez nazwy producenta na cylindrze?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 53

Czesé¢ 1 poz. 15 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki bursztynowej 50ml z igla
2,0x30mm?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza, przy zachowaniu pozostatych wymogow siwz.

Pytanie nr 54

Czesc 1 poz. 16, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z zdejmowana
igla 0,5x16mm i skala co 0,01mI?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 55

Czes¢ 1 poz. 17-27, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odpuszczenie wymogu pochodzenia wszystkich
produktow od tego samego producenta?

Odpowiedi - Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 56

Czes¢ 1 poz. 18,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli z przeptywem 38ml?
Odpowiedz - Zamawiajgcy okreslit dopuszczalny przedziat przeptywu i podtrzymuje wymogi siwz.
Pytanie nr 57

Czes¢ 1 poz. 19, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli z przeptywem 64ml?
Odpowiedz - Zamawiajacy okreslit dopuszczalny przedziat przeptywu i podtrzymuje wymogi siwz.
Pytanie nr 58

Czesc 1 poz. 20, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli 18Gx38mm ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 59

Czesc 1 poz. 21, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli z przeptywem 200ml?
Odpowied? - Zamawiajgcy okreslit dopuszczalny przedziat przeptywu i podtrzymuje wymogi siwz.
Pytanie nr 60

Czes¢ 1 poz. 22, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z 2
paskami kontrastujgcymi w promieniach RTG 18G z przeptywem 90-100ml, 20G z przeptywem 61ml?
Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 61

Czes¢ 1 poz. 24, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kranika z optycznym identyfikatorem
pofozenia otwarty zamkniety wytrzymaty cisnieniowo 4,5 bara z objetosciag wypetnienia 0,32ml?
Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 62

Czesc¢ 1 poz. 24, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kranika bez kolorowych pindw?
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.



Pytanie nr 63

Czg$¢ 1 poz. 25, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kranika z optycznym identyfikatorem
potozenia otwarty zamkniety wytrzymaty ciénieniowo 4,5 bara z wartoscig przeptywu 525+/- 10%?
Odpowied? - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 64

Czes¢ 1 poz. 26-29,34,35,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 65

Czes¢ 1 poz. 30, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzagdu z komora ok 8cm z drenem

10cmz air stopem zabiegajacym przedostawaniu sig powietrza do linii gdy butelka jest pusta, be loga
producenta na przyrzadzie z filtrem hydrofobowym na koricu drenu zabezpieczajgcym przed wyciekaniem
ptynu z drenu podczas jego wypetnianie?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 66

Czg$¢ 1 poz. 30, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzadu bursztynowego z drenem 150cm
komora cala elastyczna bez filtra hydrofobowego bez loga i nazwy producenta na wyrobie?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 67

Czgs¢ 1 poz. 30-31, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odpuszczenie wymogu potwierdzania badaniami
skutecznosci filtracji bakterii?

Odpowiedi - Zamawiajacy podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 68

Czy zamawiajacy dopuszcza aby w pakiecie 1 pozycja 18,19,20,21,22 kaniula dozylna posiadata 2 wtopione
linie rtg ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 69

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie w pakiecie 1 pozycji 28 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 70

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie w pakiecie 2 pozycji 30 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 71

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie w pakiecie 3 pozycji 19 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 72

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagar Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 38 1) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni sie od szkodliwego wplywu swiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw zewnetrzn ych”,
w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy nastepujgcy zapis?
»~Wykonawca zobowiqzuje sie dostarczac zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi
srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” posiadajgcymi
mozliwos¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.

Odpowiedz - Zamawiajacy nie zmienia treéci umowy,

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy potwierdza, 7e w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany
towar dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajg
dostosowanie temperatury i wilgotnoéci przewozonego asortymentu, do wymogdw ustalonych przez
producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyngé na szczelnoéé opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnoéci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne COVID-
19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast
doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie
zastawek itp. Wytworcy sprzetu medycznego coraz czeéciej jako powdd nie uznania reklamacji, podaja
przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedi — Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 74

Czy w Swietle obecnych wydarzenn Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wytacznie
z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zahezpieczenie przed wzajemnym skazeniem
produktow oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamdwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci
towaru z zamdwieniem?

Odpowiedz - Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi siwz i tresci umowy.

Pytanie nr 76

Dotyczy pakietu 4, prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu 4 pozycji 10 i utworzenie nowego
pakietu w celu ztozenia atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 77

Dotyczy pakietu 4 poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie okularkéw do fototerapii noworodkéw renomowanej firmy,
jednorazowego uzytku, czyste mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego
materiatu typu Velcro, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie utatwiajgcymi
dopasowanie, w ksztafcie litery Y, co powoduje , ze dopasowuja sie do gtéwki dziecka oraz zabezpiecza to
przed zsuwaniem sie okularow, doktadnie obejmujace gtowke. Wykonane z jednego kawatka materiatu. Na
okularkach znajduje sie kolorowe oznaczenie rozmiaru co utatwia dobdr produktu dostepne w trzech
rozmiarach — Noworodki, rozmiar 30 — 38 cm, szerokos¢ 56 mm, kolor turkusowy, Wczesniaki 24 — 33 cm,
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Inne warunki postepowania pozostajq bez zmian.

POWYZSZA INFORMACIJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANE) OFERCIE.
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